
N°

FECHA DE 

ENTRADA BENEFICIARIO ZONA FECHA DE MISIÓN LUGAR DE MISIÓN MISION A REALIZAR MONTO B/.

1 PACIFICO MOLINA CENTRAL Y AZUERO 23,24,25 Y 26 DE AGOSTO VERAGUAS,CALOBRE COMO APOYO EN EL CENSO DE SALUD PREVENTIVA DEL MINISTERIO DE SALUD 246,00

2 FRANCISCO AGUILAR CENTRAL Y AZUERO 23,24,25 Y 26 DE AGOSTO VERAGUAS,CALOBRE COMO APOYO EN EL CENSO DE SALUD PREVENTIVA DEL MINISTERIO DE SALUD 246,00

3 MANUEL VALDES CENTRAL Y AZUERO 5 Y 15 DE JULIO SEDE DE LA ANA TRANSPORTAR PERSONAL ENEL BUS ASIGNADO A LA ADMINISTRACION 40,00

4 EDILBERTO GUTIERREZ ZONA CENTRAL Y AZUERO 5,14 Y 28 DE JULIO SEDE DE LA ANA ENTREGAR INFORMES DE LA FERIA DE AZUERO Y MERCACNCIA INCAUTADA 60,00

5 FRANCISCO AGUILAR ZONA CENTRAL Y AZUERO 28 DE JULIO SEDE DE LA ANA TRANSPORTAR PERSONAL DE ASESORIA LEGAL AREUNION CON AUDITORIA 20,00

6 DARLEEN GALLARDO ZONA CENTRAL Y AZUERO 14 DE JULIO SEDE DE LA ANA ENTREGA DE MERCACNCIA INCAUTADA 20,00

7 MANUEL VALDES ZONA CENTRAL Y AZUERO 18,19,20,21,22,25,26,27,28 Y 29 DE JULIO ZONA CENTRAL Y AZUERO TRASLADAR PERSONAL A LA ZONA CENTARL Y AZUERO 230,00

8 FRANCISCO AGUILAR ZONA CENTRAL Y AZUERO 30 DE JULIO VERAGUAS-TAMBOR SANTIAGO LLEVAR VEHICULOS A SACAR REVISADO 23,00

9 PACIFICO MOLINA ZONA CENTRAL Y AZUERO 18,19,20,21,22,25,26,27,28 Y 29 DE JULIO ZONA CENTRAL Y AZUERO CONDUCIR BUS PARA TARNSPORATR FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCION 230,00

10 FRANCISCO AGUILAR ZONA CENTRAL Y AZUERO 30 DE JULIO VERAGUAS-TAMBOR SANTIAGO LLEVAR VEHICULOS A SACAR REVISADO 23,00

11 MARIA CRSITINA RUIZ ZONA CENTRAL Y AZUERO 30 Y 31 DE AGOSTO SEDE DE LA ANA REUNION DE ADMINISTARSDORES, DIRECTORES Y JEFES 74,00

12 LUIS ROBLES ZONA CENTRAL Y AZUERO 22,23,24 Y 25 DEA GOSTO CIUDAD DEL SABER ASISTIR A CAPACITACION SEGURIDAD DE INFORMARTICA 269,20

13 VELKIS MENDOZA UNITEC 04 DE AMYO TERRENOS DE LÑA FERIA CUBRIR TURNOS EN FERIA 23,00

14 BERTILDA GARCIA ZONA CENTRAL Y AZUERO 05 DE JULIO EDIFICIO SEDE ENTREGA DE DOCUMENTACION 20,00

15 MARIA CRISTINA VALDES ZONA CENTRAL Y AZUERO 30 Y 31 DE AGOSTO SEDE DE LA ANA REUNION DE ADMINISTRADORES 74,00

16 AMPARO JACKELINE HERNANDEZ OCCIDENTAL 04 AL 17 DE SEPTIEMBRE SEDE DE LA ANA CURSO DE ACTUALIZACION DE DESEMPEÑO 1.090,50

17 JHON ROMERO ZONA NORTE 15 AL 26 DE AGOSTO PANAMA COLON Y VICEVERSA COMO CONDUCTOR DE LA DAMINISTRADORA DE COLON 230,00

18 EUCLIDES PALLARES ZONA NORTE 22 AL 31 DE AGOSTO 01 Y 02 DESEPTIEMBRE PANAMA COLON Y VICEVERSA MANEJAR BUS DE LA INSTITUCION PARA TRASLADAR FUNCIONARIOS 230,00

19 MARIO RAMOS OCCIDENTAL 17 Y 18 DE AGOSTO BOCAS DEL TORO TRASLADAR PERSONAL DE SINAPROC 100,00

20 MARIO RAMOS OCCIDENTAL 21 Y 22 DE AGOSTO SEDE DE LA ANA TRASLADAR VEHICULO DEL ADMINISTRADOR HACIA PANAMA 100,00

21 GERMAN DIAZ DPFA 18,19,20,21,22,25,26,27,28, Y 29 DE JULIO 6:00 A 6:00 CONDUCIR BUS PARA TARNSPORTAR PERSONAL DEL DPFA Y UNITEC 210,00

22 JENIFER HARRIS ZONA NORTE 25,26,27 Y 28 DE ABRIL 8:00 A 4:00 SEMINARIO DE NOMENCLATURA 73,20  

23 FRANCISCO GUEVARA ZONA NORTE 26,27,28 Y 29 DE JULIO 8:00 A 4:00 SEMINARIO DE SELECTIVIDAD DE CARGA 41,20

24 MARICENIA TILLEY ZONA NORTE 01,02,03,04, Y 05 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTICAS OPERATIVAS 91,50

25 MARICENIA TILLEY ZONA NORTE 15,06,17,18 Y 19 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTICAS OPERATIVAS 91,50

26 JONATHAN CEBALLOS ZONA NORTE 01,02,03,04,05 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTICAS OPEARTIVAS 91,50

27 JONATHAN CEBALLOS ZONA NORTE 15,16,17,18 Y 19 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTICAS OPERATIVAS ADAUANERAS 91,50

28 JAIME ACOSTA ZONA NORTE 15,16,17,18 Y 19 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTICAS OPERATIVAS ADAUANERAS 91,50

29 JAIME ACOSTA ZONA NORTE 01,02,03,04 Y 05 DE AGOSTO 8:00 A 4:00 CURSO DE TACTIVAS OPERATIVAS 91,50

30 BERTA PAYAN ZONA OCCIDENTAL 24 Y 30 DE AGOSTO 8:00 A.M. A 7:17 TRAMITAR DOCUMENTACION DEL USUARIO Y EXPEDIENTES 26,00

31 CARMEN VILLARREAL ZONA OCCIDENTAL 30 DE AGOSTO 8:00 A 6:00

CULMINAR DE INFORME GENERAL PARA PRESENTACION DE GESTION DE 

ADUANAS 13,00

32 BENANCIO ABREGO ZONA NOR-OCCIDENTAL 14 Y 15 DE JULIO 2:00 A 7:00 TRASLADAR VEHICULOS A BRINDARLE MANTENIMIENTO 87,00

33 SOLIM SANCHEZ ZONA-NOR-OCCIDENTAL 21 Y 22 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 TRASLADAR VEHICULO DEL ADMINISTRADOR HACIA PANAMA 104,00

34 LUIS QUINTERO ZONA OCCIDENTAL 01 AL 27 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 COMO ESCOLTA DEL ADMINISTARDOR 513,00

35 SOLIM SANCHEZ ZONA OCCIDENTAL 23,24,25 26 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 CONDUCTOR DEL ADMINISTARDOR DELA ZONA OCCIDENTAL 92,00

36 SOLIM SANCHEZ ZONA OCCIDENTAL 16,17,18 Y 19 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 CONDUCTOR DEL ADMINISTARDOR DELA ZONA OCCIDENTAL 92,00

37 JEAN CARLO HO ZONA CENTRAL Y AZUERO 10,11 Y 12 DE SEPTIEMBRE 3:00 A 6:30 CONDUCIR VEHICULO DE LA INSTITUCION EN APOYO ALA CENSO 93,00

38 ARELIS GUERRA ZONA OCCIDENTAL 08 DE AGOSTO 8:00 A 7:00 TRAMITES DE EXPEDIENTES LEGALES 13,00

39 NATHALIE GOMEZ ZONA OCCIDENTAL 08 DE AGOSTO 8:00 A 7:00 TRAMITE DE EXPEDIENTES LEGALES 13,00

40 ERNESTO MEREL ZONA OCCIDENTAL 08 DE AGOSTO 8:00 A 7:00 TRAMITES DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 13,00

41 RAQUEL ARAUZ ZONA OCCIDENTAL 08 DE AGOSTO 8:00 A 7:00 TRAMITES DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 13,00

42 ABDIEL ORTIZ ZONA OCCIDENTAL 08 DE AGOSTO 8:00 A 7:00 TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 13,00

AUTORIDAD NACIONAL DE ADUANAS
DIRECCION DE FINANZAS / DEPARTAMENTO DE TESORERIA

CONTROL DE ENTRADA DE VIATICOS CORRESPONDIENTES A LAS ZONAS REGIONALES
PARA LA VIGENCIA FISCAL DE 2016



43 NATHALIE GOMEZ ZONA OCCIDENTAL 10,18,24,26,30 DE AGOSTO 8:00 A 10:00 TRAMITES DE REVISION DE EXPEDIENTES 65,00

44 CRISTOFER CASTILLO ZONA OCCIDENTAL 30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 13,00

45 MARIO RAMOS ZONA OCCIDENTAL 30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE BUSCAR EXPEDIENTES EN LA BODEGA DE LEGAL 13,00

46 ALEJANDRO MOLINA ZONA OCCIDENTAL 10 Y 30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE SUPERVISION DE LOS TRAMITES DE EXPEDIENTES 26,00

47 RAQUEL DE ARAUZ ZONA OCCIDENTAL 10,18,26,30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 52,00

48 ABDIEL SOTO ZONA OCCIDENTAL 10,18,24,26 30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 65,00

49 ERNESTO MEREL ZONA OCCIDENTAL 10,18,24,26,30 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 65,00

50 ARELIS GUERRA ZONA OCCIDENTAL 18 Y 26 DE A GOSTO ADJUNTO MARCAJE COMO SECRETARIA DE LA ADMINISTRACION DE EXPLICACIONES 26,00

51 ABDIEL ANTONIO ORTIZ ZONA OCCIDENTAL 10,18,24,26 DE AGOSTO ADJUNTO MARCAJE TRAMITE DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTES 52,00

52 MARIO SERRANO ZONA NOR-OCCIDENTAL 12,13,14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 7:00 A 7:00 OPERATIVO DE PREVENSION Y FISCALIZACION ADUANERA 140,00

53 NATHALIO BAKER ZONA NOR-OCCIDENTAL 12,13 14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 7:00 A 7:00 OPERATIVO DE PREVENSION Y FISCALIZACION ADUANERA 140,00

54 VIELKA ABREGO ZONA NOR-OCCIDENTAL 12,13 14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 7:00 A 7:00 OPERATIVO DE PREVENSION Y FISCALIZACION ADUANERA 140,00

55 MARIO SERRANO ZONA NOR-OCCIDENTAL 12,13,14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 7:00 A 7:00 OPERATIVO DE PREVENSION Y FISCALIZACION ADUANERA 140,00

56 BENANCIO ABREGO ZONA NOR-OCCIDENTAL 12,13,14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 7:00 A 7:00 OPERATIVO DE PREVENSION Y FISCALIZACION ADUANERA 140,00

57 JHON ROMERO ZONA NORTE 29 AL 31 DE AGOSTO Y 01 AL 09 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 6:30 COMO CONDUCTOR DE LA DAMINISTRADORA DE COLON 230,00

58 SOLIM SANCHEZ ZONA OCCIDENTAL 11 Y 12 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 6:00 TRASLADAR VEHICULOB A LA SEDE PARA MANTENIMIENTO 104,00

59 MARIO RAMOS ZONA OCCIDENTAL 11 Y 12 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 6:00 TRASLADAR EL VEHICULO DEL ADMINISTRADOR PARA MANTENIMIENTO 104,00

60 CARMEN VILLARREAL ZONA OCCIDENTAL 12,13,14 Y 15 DE OCTUBRE 6:00 A 6:00 REUNION SOBRE UNIFICACION DE PROCEDIMIENTOS ADUANEROS 300,50

61 ALINA CONCEPCION ZONA OCCIDENTAL 12,13,14 Y 15 DE OCTUBRE 6.00 A 7:00 REUNION DE COORDINACION DE LOGISTICA PARA EL AJUSTE DE 2017. 328,00

62 YIMALIS PEREZ ZONA CENTRAL Y AZUERO 12,13 Y 14 DE OCTUBRE 6.00 A 7:00 REUNION DE COORDINACION DE LOGISTICA PARA EL AJUSTE DE 2017. 190,20

63 GISSELE ARRIETA ZONA NORTE 13,14 DE OCTUBRE 6.00 A 7:00 SEMINARIO SOBRE LOGISTICA DE RECURSOS HUMANOS 70,60

64 YHOVANI SILVA ANALISIS DE RIESGO 22 Y 23 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 7:00 RECIBIR ENTREGA DE VEHICULO PARA OIAR 141,00

65 GERMAN DIAZ DPFA 16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30 Y 31 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 TRASLADAR PERSONAL DEL DPFA Y UNITEC 252,00

66 GERMAN DIAZ DPFA 1,2,3,4,5,8,9,10,11 Y 12 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 TRASLADAR PERSONAL DEL DPFA Y UNITEC 210,00

67 DALILA ROBINSON ZONA NOR-OCCIDENTAL 28,29,30 DE SEPTIEMBRE Y 01 DE OCTUBRE 6:00 A 7:00 PARTICIPAR EN SEMINARIO DE ACTUALIZACION SECRETARIAL 328,00

68 FRANCISCO RODRIGUEZ ZONA OCCIDENTAL 21 Y 22 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 7:00 REUNION DE COORDINACION INTERINSTITUCIONAL 96,00

69 LUIS QUINTERO ZONA OCCIDENTAL 21 Y 22 DE AGOSTO 6:00 A 7:00 COMO ESCOLTA DEL ADMINISTRADOR 104,00

70 SOLIM SANCHEZ ZONA OCCIDENTAL 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 7:00 COMO CONDUCTOR DEL BUS ASIGNADO A LA ZONA OCCIDENTAL 104,00

71 MARIO RAMOS ZONA OCCIDENTAL 21 Y 22 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 7:00 COMO CONDUCTOR DEL ADMINISTRADOR EN LA REUNION DE COORDINACION 104,00

72 JUVENAL SAMUDIO ZONA OCCIDENTAL 15 Y 16 DE AGOSTO 6:00 A 7:00 COMO CONDUCTOR PARA EL TRASLADO DE DOCUMENTACION DE ARCHIVO TECNICO 104,00

73 JUVENAL SAMUDIO ZONA OCCIDENTAL 17 Y 18 DE AGOSTO 6:00 A 7:00 COMO CONDUCTOR PARA EL TRASLADAR DEL PERSONAL 104,00

74 NAPOLEON RECORD NOR-OCCIDENTAL 29,30 Y 31 DE AGOSTO 6:00 A 7:00 ASISTIR A CAPACITACION SOBRE PENAL ACUSTORIO 249,00

75 JUVENAL SAMUDIO OCCIDENTAL 19,22,23,24,25,26,29,30,31 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 CONDUCTOR PARA EL TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA ZONA OCCIDENTAL 207,00

76 EUCLIDES PALLARES ZONA NORTE 05, AL 16 DE SEPTIEMBRE 5:15 A 6:30 MANEJAR BUS DE LA INSTITUCION PARA TRASLADAR FUNCIONARIOS 230,00

77 JUVENAL SAMUDIO OCCIDENTAL 01 AL 12 DE AGOSTO 6:00 A 6:00 MANEJAR BUS DE LA INSTITUCION PARA TRASLADAR FUNCIONARIOS 230,00

78 SUSANA STONESTREET NOR-OCCIDENTAL 29,30,31 DE AGOSTO Y 01 DE SEPTIEMBRE 3:00 P.M. A 8:00 A.M. CAPACITACION SOBRE TEMA PENAL ACUSATORIO 237,00

79 FRANCISCO DE ASIS OCCIDENTAL 21 Y 22 DE SEPTIEMBRE 6:00 A 6:00 REUNION SOBRE COORDINACIÓN INTERINTITUCIONAL 96,00

TOTAL B/. 10.507,40





|


